
Uchwała Nr XVIII/242/2004
Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2004 roku

w sprawie: współdziałania między gminnego celem realizacji przedsięwzięcia o nazwie

„Regionalna Platforma Cyfrowa"

Działając na podstawie art. 10 ust 1 w związku z art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z

dnia 8. marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 zezm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1 .

Gmina Darłowo przystępuje do współdziałania z gminami: Miasto Sławno, Gmina

Sławno, Gmina Malechowo, Gmina Postomino w sprawie realizacji wspólnego

przedsięwzięcia z zakresu wykorzystania technologii społeczeństwa informacyjnego

do działań administracji samorządowej i rozwoju elektronicznych usług dla ludności

pod nazwą „Regionalna Platforma Cyfrowa"

§2.

Zakres, warunki oraz zasady współfinansowania wspólnego przedsięwzięcia, o którym

mowa w § 1 określi odrębna umowa.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Darłowo.


